UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2466  /UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày  28   tháng  7   năm 2008
	V/v treo Quốc kỳ, cờ phướn, băng rôn chào mừng Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.

                                              Kính gửi:
- Các sở, ban, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố Quy Nhơn.

Để chào mừng Festival Tây Sơn - Bình Định 2008, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, đoàn thể tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố thực hiện các công việc sau:
1. Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và các hộ gia đình tại thị trấn Bình Định (huyện An Nhơn), thị trấn Tuy Phước, Diêu Trì (huyện Tuy Phước), thị trấn Phú Phong (huyện Tây Sơn) và thành phố Quy Nhơn treo Quốc kỳ từ chiều ngày 31/7/2008 đến hết ngày 03/8/2008.
2. Trung tâm Văn hóa Thông tin - Thể thao các huyện có Quốc lộ 1 và Quốc lộ 19 đi qua triển khai treo cờ phướn, băng rôn tuyên truyền Festival đến hết ngày 04/8/2008.
3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chỉ đạo triển khai thực hiện.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- L​ưu: VT, K5.

                                                                                      Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE